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Disse henstillingene om vern om naturen og hold Malvik ren ser de fleste av oss hver
uke. Det står trykt på renovasjonssekkene våre, og det skulle derfor ikke være noen
grunn til å glemme å etterkomme disse henstillingene.
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Bygdebladet
I Bygdebladet prioriteres korte inn

legg. Dersom innsenderen ikke vil bruke
navn, kan merke eller signatur brukes.
Redaksjonen må i allë tilfelle få vite
hvem som er innsenderen.

Redaksjonen forbeholder seg ellers
rett til å forkorte eller omredigere inn
leggene.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten
T~ond’s konfirmasjon.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning kon
firmasjonen.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i anledning kon
firmasjonsdagen.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning Øy-
vind’s konfirmasjon.

Ellen og Jarle Sandaune

Hjertelig takk
til slekt og venner som husket Torunn
på konfirmasjonsdagen.

Kjelirun og Henrik Spets, Trondheim

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning kon
firmasjonen.

Gerd og Rolf Røkkum.
Sin

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i anledning kon
firmasjonen.

Takk

Paul Bertin,
Anne Randi og Bertin Pettersen

for oppmerksomheten på 70-årsdagen.
Ola Herjuaune

Hus/leilighet
sØkes til en av våre nyansatte lærere
m tam. (2 voksne, 2 barn) fra I. august.
Helst i nærheten av Vikhov skole.
Henv. Vikhov skole, senter for hØrsels
hemmede. Vikhamar. TIf. Malvik 76101.

MaIvik telefonkontakt
Vi minner om turen til Selbu Turist

stasjon tirsdag den 8. juni.
De som ennå ikke har meldt seg på

må ringe:
Hommelvik .. 78 327
Malvik 76 016

Hus/leilighet
i Hommelvik Ønskes leid.
TIf. 99371, Eriksen.

Dødsfall i Sverige
Vi har mottatt dette brev fra Sverige:

Jag skulle ha skrivit til Er för länge
sedan og talat om att min mor Karin
Johansson har avlidit. Hon ble 74 år
gammal. Som ni kanske vet, så var hon
uppvuxen i Hommelvik, dår hennes far
en gång i tiden var inspektor på såg
verket. Min mor var hårt bunden til
denna plats där hon hade vuxet upp.
och detta innebar att även jag och min
syster Ragnhild vistades under uppväx
ten i Hommelvik.

Mor Karin var en gladlynt och trevlig
människa, där sång och musik var ett
livsvillkor.

Mor Karin l~imnade ett stort tomrum
efter sig.

Jag vil på detta enkla sätt meddela
detta til släkt och vänner.

Hälsningar
Rolf Johansson

Krokom i Sverige

Fri sp~He

i anledning Hommelvik
Arbeiderkvinnegruppe

Fredrik Kvam arrangerer tur til Hitra, tirsdag 22. juni
kl. 9.00 fra Rampa. Frist for påmelding
torsdag 10. juni.

Liste er utlagt på «Frukten», eller ring
tlf. 78294 eller 78358.

Morten, Gerd og Rolf Teigen

Torgeir, BjØrg og ThoraU SchanI~e

HOMMELVIK KORFORENING
Vårt lO-årsjubileum vil bli markert med konsert i Idrettsbygget i Hommel
vik fredag 4. juni.
Sammen med koret deltar Solvor Østvang og Roar Wik, og korets egne
solistkrefter med egne innslag.
Velkommen til Idrettsbygget fredag 4. juni kl. 18.30.

VIKHAMAR SKOLES MUSIKKORPS
arrangerer sin 20-årsjubileumskonsert i Ytre Malvik Samfunnshus lørdag
12. juni 1982 kl. 18.00.
Oppmarsj på Vikhamar kl. 17.00.
Medvirkende: Haraldreina Skolemusikkorps

Skatval Skolemusikkorps
Vikhamar Skoles Musikkorps
Aspirantkorpset

Vi Ønsker alle gamle og nye korpsvenner hjertelig velkommen.
Jubileumshomitéen

REINGJ0RINGSASSISTENTER
Ved Vikhamar skole blir det fra august ledig noen stillinger som rein
gjØringsassistenter.
Arbeidet vil sannsynligvis bli lagt til kl. 7.00 til ca. kl. 10— 12 om
formiddagen.
Vanlige kommunale vilkår.
Søknad til Malvik skolestyre. 7560 Vikhamar, fØr 10.06.82.

STøT~EKONTAKT
Utviklingshemmet jente på 10 år har behov for ny stØttekontakt fra
høsten av. Arbeidet består i å være sammen med henne 6 timer pr. uke,
fordelt på to ettermiddager.

Veiledning og lekotektilbud vil regelmessig blir gitt fra PPD-kontoret.
Interesserte kan henvende seg til
Malvik sosialkontor v lngeborg Fjetland. tlf. 78 303 eller
PPD-kontoret v/Kan Hoff Roland, tlf. 78 386.
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• Ambulerende vaktmester
Dèn ambulerende vaktmesterordningen, eller husfarvikarordnin

som mange kaller den, er blitt populær. Ordningen har na
vært i virksomhet i snart et par år.
Den ambulerende vaktmesteren har nok å gjøre med oppdrag for

• eldre og ufØre rundt om i kommunen. Det kan være forskjellige
ting som folk har vanskelig for å utføre sjØl, som mindre rØrleg

• . gerarbeid med vasskraner, litt snekkerarbeid, innsetting av tet
• ningslister i dØrer og vinduer og forskjellige reparasjoner. I hvert

- hus er det mer eller mindre av slike ting.
Om vinteren kan det i tillegg være utenomhusarbeid som snØ
måking, sandstrØing •og vedhogging som mange er svært takk
nemlig for å få hjelp til å utføre, og om sbmmeren plenklipping,
litt malerarbeid og forskjellige ting.
For stØrre utbedringer som det tar lengre tid å få utført eller som
det må fagfolk til å få gjort, ei vaktmesteren behjelpelig med å
få tak i de som kan utføre slike ting. I tillegg kjører han også
hver uke ut de. forhåndsbestilte middagsmatpakker til eldre og
ufØre, og han har tilsynet med kommunens eldreboliger og han

• foretar prisberegninger for vedlikeholdsarbeid i eldre boliger som
• skal utføres med lån.

• Denne vaktmesterordningen er’ som sagt blitt populær, og bare
det er hyggelig. Det er ikke alle kommunale tiltäk som blir

• populære.
Vi tror dette vil bli en varig ordning, og da folketallet i kommu

- nen er i stadig vekst må en nok regne med at det med tida vil bli
for mye arbeid for bare en ambulerende vaktmester a kunne
rekke over alt: Kanskje må det• bli en vaktmester for Ytre Malvik
og en for Hommelvik-området.

• Søknad om hjelp av vaktmesteren rettes til sosialkontoret,, som
også gir nærmere öpplysninger om ordningen, og betalinger for
denne hje!pen.

K.N.

17. mai-feiringen
17. mai ble i år feiret i godt sommer-

vær og i tradisjonelle former med sang
og musikk fra morgen til kveld flere
steder i kommunen.

Gudstjenester ble holdt i kirkene og
det var bekransninger av gravsteder og
bautaer, og da godværet kom som be
stilt til 17. mai var tilslutningen til
barne- og voksentogene og til de for
skjellige tilstelninger større enn på lenge.

På Vikhamar var det tale for dagen av
Kristin Wulf og i Hommelvik av Ester
Nordmark. Ved Odd Wullums bauta i
Solbakken talte Klaus Hofstad, ved
Johan Nygaardsvolds og de falnes bauta
på Hommelvik kirkegård talte Karl
Christian Haugen. I Mostadmark holdt
John Mauritzen tale for dagen og ved
Arnt Sæthers bauta ved Verket var det
tale av Ole Kristian RØstad.

Ut over dagen var det tilstelninger for
barna, fotballkamper og forskjellig un
derholdning.

Om kvelden ble feiringen av dagen
avsluttet med folkefester.

Malvik i Fokus
Lions Club, Malvik, har utgitt sin an

dre utgave av oppslagsboka Malvik i
Fokus som utgis hvert annet år.

Boka gir mange opplysninger om kom
munens styre og stell på forskjellige om
råder, formannskapets og kommunesty
rets medlemmer, kommunale nemnder,
styrer, råd og utvalg.

En finner også opplysninger om fore
ninger og lag i kommunen, lukningsved
tekter og politivedtekt og mye mere.

Boka er finansiert med stØtte fra kom
munen og ved annonser. Den er distri
buert gratis til alle husstander i kommu
nen. En postgiroblankett er vedlagt i
utfylt stand med kr. 30,— som utgiverne
ber om som bidrag til sitt arbeid.

Da freden kom
Vi fikk tilsendt et innlegg om at flag

gene måtte heises på fredsdagen 8. mai.
men det kom for seint til å bli inntatt i
bladet fØr denne dagen.

Når vi likevel tar det inn nå er det
fordi innsenderen husker 8. mai 1945, og
skriver: Jeg var på gårdsarbeid og vi
skulle sette poteter. Etter et stund måtte
vi rette på ryggen og ta 5-minutter. Da
fikk vi se at flaggene kom opp. Det ble
ikke satt mere poteter den dagen, ikke
fØr etter 17. mai, forteller han.

Musikk på Torget i Hommelvik
Lørdag 5. juni kl. 11.30.
Ved sykehjemmet kl. 13.00.
Variert program.

Vi tar fot-behold om brukbart vær.
Hommelvik Musikkorps

Redaktør for bladet:
KRiSTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78 352

KARL CHR. HAUGEN, 7550 Hommelvik

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 %0
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Fra formannskapet
Kommunevåpen —

honorar til tegner
I tråd med vedtak i kulturstyret, for

mannskapet og kommunestyret ble det
tatt kontakt med tegneren Stein David
sen, Oslo. for utforming av det endelige
kommunevåpen for Malvik. Davidsen er
en av de tegnere som er anbefalt av
Heraldisk forening.

Hans honorar kr. 15.000,— + moms.
inkluderer også lay-out av brevark/kon
volutter og andre trykksaker, merking
av biler, bygninger o.l. Etter mange be
sØk i bl.a. riksarkivet for å få klarlagt
hvilke farvekombinasjoner våpnet skul
le fa, foreligger nå det ferdige produkt i
sort og gull.

En har fått oversendt våpenet. forslag
til eventuelt flagg og segl. Disse skal nå
oversendes fylkesmannen til godkjen
ning.

Stein Davidsen sendte sammen med
våpenet en regning på halvparten av
honorarer + moms. Da en ikke har
noen budsjettpost til dette formål må en
søke formannskapet om tilleggsbevilg
ning på kr. 18.000.—, opplyser kultur
styret.

Formannskapet bevilget de nØdvendige
midler, l~r. 18.000,—.

Gangbru over Homla
Interesseforeningen for’ bygging av

gangbru over Homla elv ble av formann
skapet i møte 23.06.81. innvilget et til
skudd på inntil kr. 10.000,— til dekning
av materialkostnader i forbindelse med
påskjøting av element for gangbru over
Homla. I budsjettet for 1982 er det be
vilget kr. 74.000,— til prosjektet.

Interesseforeningen har tatt kontakt
med grunneieren. A S Meraker Brug.
om eryery av grunn. Grunneieren har
gitt positivt svar, men Ønsker at Malvik
kommune står som kjØper.

Når det gjelder bruas plassering fore
ligger det 3 alternativ:

A. Ved kommunens eiendot~n Elvemo.
B. Rett ut for hovedbanen for Øya.
C. Mellom hovedbànen og trenings

banen (grusl~anen).

Bygningssjefen har. ut fra regulerings
hensyn tilr~dd alternativ A. som har god
forbindelse med Nessvegen og unngår
trafikk over idrettsanlegget på Øya.

Formannskapet gjorde dette vedtak:

I. Gangbru over Homla elv plasseres
ved kommunens eiendom Elvemo
(alternativ A).

2. Teknisk etat besØrger grunn~rverv.
3. Arbeidet må ikke igangsettes fØr tek

niske planer og kostnadsoverslag er

godkjent.
4. Prisnemnda, avd. for fast eiendom
fastsetter prisen.

Friluftsareal
Etter forhandlinger med A S Meraker

Brug har kommunestyret godkjent kon
trakt for leie av et område på Langnes
set ved FollsjØen til friluftsformål.

Området er på 20 mål med festeavgift
kr. 1.000.— pr. år i 30 år.

Utvalg til å utrede behovet
for distriktslege III.

I møte 12.1.82 vedtok formannskapet
dette vedtak:
I. Formannskapet kan på det nåværen

de tidspunkt ikke anbefale opprettel
se av distriktslegestilling 3.

2. Arbeidssituasjonen for legene i MaI
vik taes opp til vurdering. Admini
strasjonen får i oppdrag å fremme
forslag på utvalg og mandat for dette.

4. Egen sak med økonomiske beregnin
ger for overgang til fastlØnnsordnin
gen forelegges formannskapet så
snart som mulig.

Vellykket kulturkveld av
AOF-foreningen i Malvik

Det var god oppslutning om AOF’s
kulturkveld på Ytre Malvik Samfunns
hus, onsdag 5.5.82.

Formannen i AOF-foreningen Bertin

Bakgrunnen for at formannskapet ik
ke var villig til å søke om å opprette
stilling som distriktslege 3 fra 1.1.83 var
at formannskapet først Ønsket å få nær
mere utredet på hvilket måte legedek
ningen i kommunen skal skje — enten
ved opprettelse av primærlegestillinger
eller ved privatpraktiserende leger.

Når formannskapet ønsker å vurdere
legenes arbeidssituasjon er det naturlig å
se på fordelingen av arbeids-byrden i
Hommelvik og i Ytre Malvik. Distrikts
lege I er bl.a. helserådsordfører, be
driftslege for ansatte ved Malvik kom
mune, ligningskontoret. lensmannskon
tor. trygdekontor, Djupvasskaia og
TrØnderverftet. Videre er distriktslege I
skolelege ved samtlige skoler i distriktet
med til sammen ca. 1500 elever, og
helsestasjonslege. Legetjenestens effek
tivitet må også sees i sammenheng med
tilstrekkelig hjelpepersonell. Alt dette
med flere andre forhold bør vurderes.

Et utvalg bestående av 3 politikere og
2 fra administrasjonen oppnevnes til å
vurdere legenes arbeidssituasjon i MaI
vik. og disse ble valgt: Iver HØiby, for
mann. Nils Grimsmo, Berit Frost. Odd
Gullseth og Jarle Tronvoll.

Pettersen ønsket velkommen. Forenin
gens studieleder Emmy Kringhaug orien
terte om virksomheten for høst- og vår-
halvåret 8 1/82.

Formannen i Malvik Kulturstyre,
Thorleif Bratvold, hilste fra kommunen,
og tok for seg voksenopplæringens plass
i dagens samfunn.

I.’ Elevarbeider.
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Det gamle bildet
/

—

fl. p

i
Hommelvik Mannskor ble stiftet i krigens dager i 1942. Vanlig foreningsliv var da blitt stanset av nazistene, men mannskoret med
sin virksomhet var blant de få som fikk eksistere. Det fikk stor tilslutning og det ble et samlingssted for mange i en ellers trist tid.
Vårt bilde er tatt i korsets første tid.
1. rekke fra venstre: Oskar Olafsen, Peder Pettersen, Einar Brandslet, Fritz Henriksen, Osvald Halstadtrø, Knut Kallset, dirigent,
Jørgen Stensaas, Georg Pettersen, Egil L. Svingen, Erling Lorentzen, Hjalmar Josås. — 2. rekke: Torbjørn Pettersen, Alf Holberg,
Petter Brandslet, Thorleif Pettersen, Johan Viken, Henry Iversen, Wilhelm Gundersen, Odd Berg, Håkon Byberg, Ola Enge’seth,
Kåre Arntzen. — 3. rekke: Olaf Løvseth, Egon Sandstrom, Sigfred DahI, Petter Sletaune, Sigurd Sorthe, Sverre Bykvist, Gunnar
Grønberg, Halvard Aalbu, Peder Moan, Helge Kallset. — 4. rekke: Sivert Nesbak, Rolf Schjetne, Thor Thoresen, Ludvig Aasbach,
Alfred Klefstad, GUnnar Snustad, Olaf Holmen, Samuel Wideroe, Kjell Haugen. — 5. rekke: Per Christian Haugen, Erling Olafsen,
Gunnar Hårstadli, Aksel østeraas, Morten Moan, Jakob Hulaas, Reidar Moan, Herman Sveian, Sigurd Lindboe, Magne Sorthe,
Sverre Sveian.

Formannen i AOF-kulturvalg, Arna
Lorentzen, overrakte blomster til lærere
med lang undervisningstid i Malvik bak
seg.

Disse var: Sven Andresen, Leif Haa
heim og John Schjetne, alle fra Trond
heim.

(C Kveldens underholdningsbidrag var“.. det også tre fra Trondheim som besør
get. Nemlig Johan Brevik, Harry Waa
gen og Egil MaasØ med henholdsvis
sang, gitar og trekkspill.

Kvelden ble ledet med sikker hånd av
Helge Øwre, medlem av AOF’s kultur-
utvalg.

Videre var det en rikholdig utstilling
av elevarbeider fra vinterens kurs.

Rosemaling, treskjæring, japansk
kunstbroderi, ramme- og billedvev.
Lampeskjermer, smykkesteiner, buna
der og klær fra sykursene, malerier og
forskjellige gjenstander fra teknikker
som makramé og gimping.

Holmenkolistafetten 1982
Hommelvik IL deltok i år for 4. gang

med sitt herrelag i Holmenkollstafettens
seniorklasse. Av ialt 298 fullfØrende lag
i klassen kom laget på en 28.plass, noe
som må sies å være meget sterkt, når
man sammenligner med plasseringene
tidligere år, som har vært følgende:

Tid:
54.43
53.43
53.08
52.54

Tiden i 1982 er ikke sammenlignbar
med de andre tidene, da stafetten i år
var nærmere 300 m lengre.

Laget bestod av følgende løpere, reg
net fra I. etappe og utover:
Geir Reberg, Roger Bjørkli, Magnus
Grendal, Steinar Bakken, Frank BjØrkli,
Jens Jenssen, Arild Skauge, Tor Som
mervold, Jarle Renå, Hans Olav Næss,
Ole Bernhard Øwre, Johan Bjørnstad,
Morten Bostad, Geir Fillingsnes og
Knut Skjetne.

Blant disse er det 7 gutteløpere, så
det skulle være gode muligheter for yt
terligere framgang i årene som kommer.

T.S.

Storheia rundt for 2. gang
Velforeningene i Solbakken, Lang

åsen, Sandbekken og Muruvik arranger
te i fjor trimløpet Storheia rundt. I år er
det søndag 6. juni en håper på folkevan
dring rundt Storheia.

Deltakere til marsjen kan starte i tiden
mellom kl. 10.00 og kl. 11.00, mens
selve løpet starter kl. 13.00. Løpet er
oppdelt i 4 klasser, 2 herreklasser og 2
dameklasser. Delingen går på over og

under 40 år. Løypa anslåes til å være
knappe mila lang. Starten skjer ved tid
ligere Sandlåven i krysset Lia-vegen —

Sandmarkvegen. Traséen går opp Lia,
forbi BjØrnstadgården, gammelvegen til
Hommelvik-tjØnna, rundt Storheia, ned
til LomtjØnna, derfra ned Gammelås
dalen over Damjalet og ned til startom
rådet.

Velforeningene har bestemt seg for at
det skal deles ut deltakermerke annet-
hvert år, slik at de som deltok i fjor får
bronsemerke i år. Det vil således bli
utdelt bronsemerke for 2 års deltakelse,
sØlvmerke etter 4 år og gullmerke etter 6
år.

I løpet vil det bli premiering hvert år.
Påmelding og startkontingent vil bli

ordnet ved starten.

5.divisjon pr. 21. mai
Kolstad — Hommelvik 1 — 3
Hommelvik — Nardo I —

Ørn — Hommelvik 0 — 6
Malvik — Selbu 0 —

Strinda — Malvik 2 —

Nardo — Malvik 2 — 3
Malvik — Heimdal I — 0

1979:
1980:
1981:
1982:

108. plass
88. plass
70. plass
28. plass

.



6 Malvik Bygdeblad

Tidligere eier:
Det norske Misjonsselskap
Johan Viken
Nils FlØnes
Peder Solem
Minnekus Plugge
Arne Arntzen
Arne Arntzen
Ingrid Arntsen
Solveig Arntsen
Kåre Rygh’s dØdsbo
BjØrn Arvid Jacobsen

Nils FlØnes
Alfred Myrenget
Olaf LØvseth
Herlaug Hansen
Adolf Thorshaug
Malvik kommune

Ingulf M. Rishaug
Malvik kommune
Trondhjems og Strindens
Sparebank
Tore Audunson
Solveig P. Svendahl
Arne Lorvik
Peder Emstad
BjØrn Buås Hansen
Fridtjof Hagen
Gudlaug I. Vardehaug

Halvorsen
Vidar Vold
Guttorm Hansen
Ann Elise Lutdal
Malvik kommune
Ragnvald Gjervan
Signe Iversen

Ole-Martin Jakobsen
Robert Edvardsen
Aksel Aamo
Målfrid Aarnseth
Norges Statsbaner
Ola Frost

» 3.189
57.465

» 2.882
200

» 30.000
v. » 20.000

v. » 120.000

» 80.000
» 16.012
» 2.130
» 2.482
» 22.228

tomte-verdi
» 7.000
kjØpesum:

436.669

Langåsen Vel
har holdt årsmØte og valgt følgende
styre:

Formann: Bjarne Foss
Nestformann: Aasta Malvik
Sekretær: Ola Renå
Kasserer: Anne’ Randi Pettersen
Styremedlemmer: Rolf SØrgård. Eli

Kindseth, Mary Martinsen.
Prioriterte oppgaver for laget i inne

værende år er:
Istandsetting av leikeplass med nytt
gjerde og oppsetting av material OPP:
bevaringsskur. Likeså finne egnet plass
for skotthyllbane.

Tiur
Denne gang gjelder det ikke den nå så

omtalte kommunale tiur, verken den’
røde eller den svarte, men trolltiuren
som i flere år på vårparten oppholdt seg
inne ved KoltjØnna ved Nevervollvegen
og som der samlet mange tilskuere, har
i år ikke vært å se.

Et rykte forteller at den ble påkjørt av
en bil i mai i fjor. Tiuren som var både
tam og ikke ufarlig, fikk en kraftig stØyt
så den kravlet seg så vidt av vegen og
inn iskogen.

BilkjØreren kjørte videre uten å stop
pe., og siden er denne tiuren ikke blitt
sett.

Håndball
Malvik Idrettsiags håndballavdeling er

av formannskapet bevilget kr. 2.000.—
til dekning av husleie og bevertning i
forbindelse med avvikling av Trondheim
Håndballkrets’s årsting i Ytre Malvik
Samfunnshus.

TINGLYSTE HJEMMELSOVERGANGER Vikhamar skoles musikk
korps 20 årKjøpesum:

kr. 220.000
» 440.000
» 10.428
» 1.500

v. » 214.000
v. » 90.000

Korpset ‘ble stiftet 12. nov. 1962 og
feirer i år sitt 20-årsjubileum. Dette vil
bli markert med jubileumskonsert 12.
juni i Ytre Malvik Samfunnshus, der
også Haraldreina Skolemusikkorps og
Skatval Skolemusikkorps deltar.

Videre vil det 13. november bli arran
gert jubileumsfest. og det blir til denne

v. » 90.000 ,laget’en egen 20-årsberetning.
Så, kjære korpsvenner. slutt opp om

våre arrangement og gi jubilanten deres
hyldest!

Ny eier:
Øystein Trustrup
Edna Nordahl
Per Magne Nerland
Gunn 01aug HØiås
Willem Kristian Plugge
Kan Aarlien

Kåre Arntzen

Einar FrØilan’d
Anne Greta Alvestad
Thorväld Pettersen
Jan Vårhus Bentzen
AsbjØrn Myrenget -.

Lasse LØvseth
TorbjØrn Hansen
Gerda Fossum
Astrid Haujen
TorhjØrn Haugen
ØyvincFOlsen
Jarle Vassås

Sparebankgården A/S
Jan Egil TrØan
Malvik kommune
Malvik kommune
Malvik kommune
Malvik kommune
Malvik kommune

Jubileumskomitéen

» 420.000

» 425.000.

» 8.600’
v. » 250.000

150.000
v. »» 200.000
v. » 100.000

» 30.000

» 145.000
» 30.000

76300
» 10.000
» 2.262
» 3.478
» 2.752
» 590

403

Malvik kommune
Malvik kommune
Malvik kommune
Malvik kommune
Kjell-Ove Brandvik
Steinar Gjervan
Eigil Iversen
Ruth Helene Henriksen
ThorbjØrn Iversen
Rigmor Djupvik
Gunvor Haugen
Helge Iversen

Ingeborg Svendsens dØdsbo Arne Hanger
v/Midt-Trøndelag skifterett Per Hanger

Vidar Hanger
Einar Hanger
Einar Hanger
Ole DahI
Erling DahI
Hans DahI
Tore DahI
Espen Torsrud
Malvik kommune
Malvik kommune
Malvik kommune
Malvik kommune
BjØrn Karlsen
Edna Karlsen

v. » 160.000
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Pensjonist med hobby
Tidligere toNer Hans Stavem i Hommelvik går i sitt 90. år. Han er barnefødt, som det heter, i Bodø, men flytta med
sine foreldre .til Trondheim da han var 6 år. Der vokste han opp, gikk ei tid i urmakerlære, slutta så med dette og
dro til sjøs med skoleskipet Tordenskjold. Han fortsatte til sjøs noen år, hadde sin militærtjeneste i marinen, gikk
så styrmannskolen og skipperskolen under den første verdenskrig.
Etter noen år fikk han lyst til arbeid i land. Han søkte seg da inn i tollvesenet, og ble stasjonert i Thamshavn. I
forbudstida 1919—1926 var han sjef på tollkrysseren «Falken» og hadde et stort distrikt som omfattet bl.a. Hitra og
‘Frøya og helt ned til Møre.
Det var mye brennevinssmugling ute i sjødistriktene i forbudstida, og det var mange som ikke så med bare blide
øyner på tollernes jakt. Krysseren hadde kanoner, og skremmeskudd ble skutt for å få smuglerne til å stoppe.
Noen gang hendte det at smuglerne kastet lasten over bord og kom seg bort, men det hendte også at både
smuglere og last ble tatt. -

S!avem kom til Hommelvik i 1928. Her var han ofte å se i gatebildet på sin sykkel på veg til haneområdene i
Hommelvik og Muruvik. Da Hommelvik ble nedlagt som fast tollstasjon i 1957, arbeidet han sine siste år ved
Tiondheim tolivesen til han ble pensjonist i 1962, 70 år gammel.
Nå har han vært pensjonist i snart 20 år, og når vi spør om hobby, sier han at han for det meste steller for seg sjol,
og det går bra. Videreer det bingo hver torsdag og på fredag er det badedag for pensjonister i badet i Hommelvik.
Han setter pris på disse bingo- og badedagene. Da treffer jeg også folk som det ellers ikke kan bli så mye av når
en bor älene, sier han.

K.N.
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Konfirmasjoner
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Konfirmantantallet øker for hvert år. I år skal det være i alt 152. På det øverste bildet ser vi konfirman
tene i Hommelvik og på de to nederste bilder konfirmantene i Ytre Malvik.
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